
UCHWAŁA NR I/2/2019
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VII/34/2008 Rady Gminy Markusy z dnia 27 października 2008 roku 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. 2018 poz. 994 ze zm. ) w związku z art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jedn. 
Dz. U. 2017 poz. 1892 ze zm. ), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( 
tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 1445 ze zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( 
tekst jedn. Dz. U. 2017 poz. 1821 ze zm. ) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 
( tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 800 ze zm. ) Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla sę w całości uchwałę Nr VII/34/2008 Rady Gminy Markusy z dnia 27 października 2008 roku 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Markusy 

Marek Kalinowski

Id: EVYJA-ZEYWE-TNVMM-XTLNL-NUQXR. Podpisany Strona 1




